令和５年４月１日

大館市内

 小・中・高等学校長 様

 スポーツ少年団長  様

                                                          大館市陸上競技協会

                                                              会長 西宮 修一

                                                                    (公印省略)

第３８回大館市民陸上競技大会 要項の送付について

 春暖の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記大会を別添要項により開催することとなりました。つきましては、選手の参

加について特段のご配慮をお願い申し上げます。

 なお，最初にメールで申し込みを行い、大会当日に一覧表を提出することになりますの

で，ご注意くださいますようお願いいたします。

   別添  １ 大会要項

            ２ 新型コロナウィルス感染予防対策

            ３ 申込ファイル

            ４ 小学校割り当てナンバーカード一覧表（小学校のみ）

            ５ 申し込みの仕方

      ６ プログラム予約申込書

      ７ 体調管理チェックシート（大会前）

      ８ 体調管理チェックシート（大会後）

 問い合わせ先

   大館市陸協

   日景 美喜雄

大館市立南中学校

４９－５５１６

【携帯】090-5835-5213